1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等
內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Alpha Professional Holdings Limited
阿爾法企業控股有限公司 *

（股份代號：948）
（於百慕達註冊成立的有限公司）

須予披露交易之最新情況

修訂認購一間澳洲公司之股份的條款

謹此提述Alpha Professional Holdings Limited 阿爾法企業控股有限公司*（「本公司」）日期為二零二二
年三月三日及二零二二年三月二十四日的公告（「該等公告」），內容關於認購事項。除非本公告另有
界定，否則本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

本公告乃根據上市規則第14.36條就修訂認購事項的條款作出。

修訂契據

誠如該等公告所披露，根據認購協議（其中包括），倘本集團於二零二一年七月一日至二零二二年
六月三十日期間向BUBS Australia或其附屬公司下達採購訂單的金額不少於50,000,000澳元（相等於
約270,315,000港元），維勒斯貿易將認購9,541,620股Bubs股份（佔BUBS Australia現有已發行股本約
1.56%）（「二零二二年採購目標」）。

董事會欣然宣佈，於二零二二年七月五日，維勒斯貿易（本公司間接全資附屬公司）與BUBS Australia

訂立修訂契據（「修訂契據」），以將有關期間的二零二二年採購目標下調至44,000,000澳元（相等於約
237,877,000港元），其乃由維勒斯貿易與BUBS Australia經公平磋商並參考近期BUBS Australia可供應
予本集團的產品減少情況後釐定。

2

除對二零二二年採購目標的修訂外，認購事項的所有其他條款（包括本集團將以零代價認購最多
29,541,620股Bubs股份）維持不變。

訂立修訂契據的原因及裨益

本集團與BUBS Australia一直定期檢討本集團與BUBS Australia之間的過往交易金額，經考慮到近期
BUBS Australia可供應予本集團的產品減少之情況，故BUBS Australia建議而本集團同意對二零二二
年採購目標的修訂。

由於二零二二年採購目標的修訂(i)降低本集團以零代價認購9,541,620股Bubs股份的門檻，預期有利
於本集團之財務表現；及(ii)預期並不會對奶類產品業務的營運造成任何重大負面影響，故董事會
（包括獨立非執行董事）認為，修訂契據的條款屬公平合理，且符合本公司及股東的整體利益。

除上文所披露者外，該等公告所載的所有其他資料及內容均維持不變。

代表董事會
Alpha Professional Holdings Limited

阿爾法企業控股有限公司*

主席
熊劍瑞

香港，二零二二年七月五日

就本公告而言，除非另有所指外，澳元兌港元或港元兌澳元乃按1.00澳元相等於5.4063港元的匯率計
算。該匯率在適用情況下僅作說明用途而予以採用，並不構成任何金額已經、可能已經或將會按該
匯率或任何其他匯率或曾作兌換之聲明。

於本公告日期，執行董事為熊劍瑞先生、易培劍先生、陳澤宇先生及陳煦先生，及獨立非執行董事
為李澤雄先生、蔡健民先生及魏華生先生。

*　僅供識別